(dg: Goeswinus Jans soen carpentarius promisit super Philippo de Macharen tutori).

BP 1180 p 446v 14 do 25-05-1396.

Destijds had Johannes zv Willelmus van den Stake alle erfgoederen, die aan Johannes gnd Roelofs soen en zijn vrouw Margareta dwv Arnoldus gnd Appel die Hoessche gekomen waren na overlijden van voornoemde Arnoldus Appel resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Delija mv voornoemde Margareta, gelegen onder Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, gekocht van voornoemde Johannes Roelofs soen. Thans droeg voornoemde Johannes zv Willelmus van den Stake een stuk land van voornoemde wijlen Arnoldus, gelegen in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes Wolpharts enerzijds en Metta Priems en haar zoon Johannes anderzijds, met een eind strekkend tot aan de Groene ~~Weg~~ en met het andere eind aan Petrus van Doveloe, over aan Henricus van den Vendijc<sup>9</sup>.

-.

Notum sit universis quod cum Johannes filius Willelmi (dg: v) van den Stake omnes (dg: h) et singulas hereditates (dg: s) Johanni dicto Roelofs soen (dg: marito et tutori legitimo) #et# Margarete sue uxori filie quondam Arnoldi dicti Appel die (dg: Hoe) Hoessche de morte dicti quondam Arnoldi Appel jure successionis hereditarie advolutas atque post mortem Delije matris dicte Margarete successione advolvendas quocumque locorum infra parochiam de Oesterwijk in loco dicto Udenhout consistentes sive sitas (dg: here ve) erga dictum Johannem Roelofs soen (dg: emendo) emendo acquisivisset prout in litteris #quas vidimus# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus Jo) dictus Johannes filius (dg: filius) Willelmi van den Stake (dg: dictas hereditates omnes et singulas hereditarie supportavit Willelmo de Riel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto Johanni filio q Willelmi van den Stake jure sibi vigore dicte vendicionis et acquisitionis atque sibi virgore dictarum litterarum competente in pecia terre sita in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Mette Priems et Johannis Priems eius filii ex uno et inter communem plateam ex alio presente supportacione o non obstante) peciam terre #dicti quondam Arnoldi {in margine sinistra: Arnoldi Appel}# (dg: sitam in pa dicti quondam Johannis Roelofs soen) sitam in p[arochia] de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Johannis Wolpharts ex uno et inter [hereditatem] Mette Priems et Johannis eius filii ex alio tendentem cum uno fine ad viride[m plateam<sup>10</sup>] et cum reliquo fine ad hereditatem Petri de (dg: de) Doveloe hereditarie supportavit Henrico van den Vendijc cum litteris et [j]ure occasione promittens ratam servare. Testes Aa et Spina datum supra.